Заведующей МБДОУ «Детский сад комбинированного вида
                                                                                             №28 «Колокольчик»        Л.В. Сабировой
От ____________________________________________________
                    /Ф.И.О. родителя, законного представителя/
_______________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №_____

      Прошу зачислить в МБДОУ №28 «Детский сад комбинированного вида «Колокольчик»______________
моего сына (дочь) _______________________________________________________________________________
                                                         /Ф.И.О., дата и место рождения ребенка, адрес регистрации/
______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
с  «____»______________________20______г.

ФИО мамы_____________________________________________________________________________________
Образование____________________________________________________________________________________
Место работы___________________________________________________________________________________
Место фактического проживания___________________________________________________________________
контактный телефон_____________________________________________________________________________

ФИО папы_____________________________________________________________________________________
Образование___________________________________________________________________________________
Место работы____________________________________________________________________________________
Место фактического проживания___________________________________________________________________
контактный телефон_____________________________________________________________________________

Преимущественное право на зачисление в ДОУ: имею / не имею (нужное подчеркнуть).
Преимущественное право на зачисление в ДОУ на основании льготы:
___________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с распорядительным актом о закреплении ОО за конкретной территорией муниципального района, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников
МБДОУ № 28 «Детский сад комбинированного вида «Колокольчик»
                                               /наименование образовательной организации/
ознакомлен(а).
 «____»____________20_____ г.                                                                 _________________/____________________/
                                                                                                                                Подпись заявителя           Фамилия И.О.

	СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных
Я, ________________________________________________________________________________________________________
/ФИО заявителя/
__________________________________________________________________________________________________________
/адрес прописки (регистрации)/
_______________________________________________________________________________________________________
/вид документа, удостоверяющего личность, серия, номер, дата выдачи/
с целью оказания государственных и муниципальных услуг в сфере образования в электронном виде даю согласие на обработку персональных данных
_______________________________________________________________________________________________________
/ФИО, дата рождения ребенка, адрес регистрации; ФИО заявителя, адрес регистрации/
_______________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________
в документальной и электронной формах, с возможностью осуществления сбора, систематизации, накопления, хранения, уточнения (обновления, изменения), использования, распространения (в том числе передачи), обезличивания, блокирования, уничтожения персональных данных, автоматизированным и неавтоматизированным способом операторам:
[bookmark: _GoBack]МБДОУ № 28 «Колокольчик», Адрес: 623750, Свердловская область, г. Реж,  ул. Спортивная 6-1.
/наименование, адрес образовательной организации/
Настоящее согласие действительно в течение срока оказания государственных и муниципальных услуг в сфере образования в электронном виде. Настоящее согласие может быть отозвано мной только путем доставки отзыва в письменной форме по адресу оператора. В случае отзыва настоящего согласия до окончания срока его действия, я предупрежден о возможных последствиях прекращения обработки своих персональных данных и приостановления оказания государственных и муниципальных услуг в сфере образования в электронном виде.
«____»____________20_____   г.                                                                    __________________/____________________/
                                                                                                                                                                                                           Подпись заявителя              Фамилия И.О.